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05121
051332
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05142
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071421

0715311

07190

082838

08380

09139

09149

11230

12651

12652

100 UL

12661

FGOBT

GTS

GATA

GSFU

GSM

BLTH

BFMH

BRAG

BRRG

BEGHA

BG

WVFS

WLS

LIA

LBA

AR

OvWO

OVWW

OVGA

Graben trockengefallen oder nur teilweise
wasserfiihrend, weitgehend naturfern,
ohne Verbauung, beschattet
Sandtrockenrasen

Ruderale trockene Brachen

Brennesselfluren feuchter bis nasser Standorte

Staudenfluren (Saume) frischer,
nahrstoffreicher Standorte

Laubgeblische trockener und trockenwarmer
Standorte, Uberwiegend heimischer Standorte

Feldgehd6lz mittlerer Standorte, (berwiegend
heimische Gehdlzarten

Alleen, mehr oder weniger geschlossen und in
gesundem Zustand, Uberwiegend heimische
Baumarten

Baumreihe, mehr oder weniger geschlossen
und in gesundem Zustand, Uberwiegend
heimische Baumarten

Kleine Baumgruppe, heimische Baumarten,
Uberwiegend Altbdume (Obstbaume)

standorttypischer Gehodlzsaum an Gewassern

Sonstige Vorwalder feuchter Standorte
(Energiewald)

Laubholzforst aus Sukzession
hervorgegangene Walder mit nicht heimischen
Holzarten, sonstige Laubholzarten

Sonstiges intensiv genutztes Ackerland
Sonstige Ackerbrachen

Rieselfelder (ehemalige)

unbefestigter Weg

Wege mit wasserdurchldssiger Befestigung

Gleisanlagen auBerhalb der Bahnhofe

Legende auBerhalb des Geltungsbereiches

03341 RXRP Schilf-Landréhricht auf Sekundarstandorten
A 11131 AET Trockental (Mulde)
Datum: Anderung:
Auftraggeber: MKG GmbH Montagebau Karl Goébel
Krailshausener StraBe 15
74575 Schrozberg
Solarpark Nauen, VEI 2021-03
Umweltbericht
Biotopkarte
Auftragnehmer:
Landschaft-Park-Garten
Projektierungsbiiro
Dipl. - Ing. M. Petras
Leuthen, HauptstraBe 42
03116 Drebkau Anhang: 10
MaBstab: 1 :2.000
Datum: Sept. 2024
Tel: 035602-22097 Planer: M. Petras
E-Mail: m.petras@landschaftsprojektierung.com
GemalB Gesetz uUber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (Urheberrechtsgesetz) Abschnitt 2 § 2 (1) 4. u. (2)
ist der Inhalt der vorliegenden Planzeichnung ein ,Geschitztes Werk™ Vervielfdltigung, Weitergabe an Dritte,
Veroffentlichung, Bekanntmachung und andere Nutzung dieser Planunterlage sowie dessen gestalterische Abanderung
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